M'ﬂlf :ﬁ { !5.-; £
Trasnwess;__ 5. H "}yll:
- Yhp

lﬁa » OF. 23/¢
HResp. &} servizio

L
¥ (Dowxis’ Mimit)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 4°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D’ORDINE OGGETTO ; Rimborso oneri concessori alla ditta C:
G di € 2593,27 - Concessione edilizia n° 2012,
A5 43
20.08- 2044
N. JQE Sett. ’_‘Lv:
pata_ O lo 8 [ U

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL /cll, cap. 2912, faxeom. Imp. Joi 3 M1, 5
P 60 L'(Ou\_ {Z) l(l'

FUNZ. Oi’ SERV. 0O/ INTERV.O/

3% RAGIONIERE CAPO

"

L’anno duemilaquattordici, il giorno 9x tten del mese di . /90> to
nell’ufficio del Settore 4°, il Dirigente dott. Arch. Marcello Dimartino, su proposta
del Responsabile del Procedimento, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che:

» Con parere del 01/02/2013 il Dirigente pro-tempore ha espresso parere favorevole al prog.

n. 143/2012 della ditta C ' G. e figh B G eB E .
relativo alla realizzazione di n. 3 unita abitative in un unico corpo di fabbrica da realizzare
a Ragusa in c.da -w----— » all’interno del Piano di Recupero zona CRS;

¢ Con il suddetto parere favorevole si consentiva, altresi, alla ditta di monetizzare parte
dell’area da cedere, il cui importo ammontava ad € 8196,27 che la ditta ha versato alla
tesoreria comunale tramite bonifico della BAPR in data 12/06/2013;

* Con convenzione stipulata con il Comune di Ragusa in data 14/05/2014 rogito notaio
G.Mauro e registrata a Ragusa il 16/05/2014 al n. 1171 serie 1T, la ditta anzicche cedere
solo la parte residua ha invece ceduto tutta I’intera superficie pari al 50% del lotto;

* Aifini del rilascio della concessione edilizia I'importo degli oneri concessori dovuti & stato
quantificato dall’Ufficio in complessivi € 5603,00;

» Laditta, con nota d’integrazione n. 60 del 20/05/2014, trasmette la documentazione
richiesta ai fini del rilascio e relativamente agli oneri concessori richiesti chiede la
possibilita di conguagliarli con la somma versata per la monetizzazione pari ad € 8196,27;

» Connotadel R.d.S. Geom. G. Licitra, la richiesta della ditta & stata accolta e, pertanto, in
sede di rilascio della concessione edilizian. /2012 dell’11/06/2014 si & proceduto a tale

conguaglio;
» Con nota del 30/06/2014 prot. n. 50328 la ditta C G, efigliB
G eB. E chiedono il rimborso della somma eccedente tra il versamento

eseguito per la monetizzazione pari ad € 8196,27 e la somma dovuta per oneri concessori
pari ad € 5603,00 ed il cui importo &, pertanto, pari ad € 2593,27, con accredito sul conto
corrente intestato a B« v G

Considerato che la richiesta della ditta & assentibile e che, pertanto, pud essere rimborsata la
somma di € 2593,27:

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

DETERMINA
1} Dirimborsare la somma di € 2.593,27 alla ditta C G nata a Chiaramonte Gulfi
il da accreditare sul conto corrente intestao al figlioB G . nato a Ragusa il

-ed ivi residente

2) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla
liquidazione;

3) Imputare la spesa di €2.593,27 al Cap. 2637. 4 , Funz.0f , Serv.7; int. O_E,['u/lp - AO1 D /,{c,
Ly 50 3(4 Z_f o

/%< """ IL DIRIGENTE DEL SETTORE

L L (Arch, ﬂmﬁno}

(Z(/4a




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Vvisto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del 1T

Ragusa, °' 4 Lo th

IL RESPONS. DI RAGIONERIA

g

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso

copia al Segretario Generale.
IL O E
L WMESSOMERISYCATO
Linzitto Sioraio

211 AG(L 2014
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal........al. 2 Qﬁsﬁ-m

, 22 A0 201
Ragusa, 81 SEL 0%

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




